
Saison 2016 / 2017 
 
 

Eichelsbach: Alexander Hein   (09374 / 902192 oder 0160 / 3122800 oder a.hein@asc.de) 
 Eschau:  Hans-Jürgen Roscher  (09374 / 2507 oder 0175 / 8854713 oder hans.roscher@web.de) 
 Sommerau:  Patrick Eichelsbacher (09374 / 978672 oder 0160 / 7405529 oder patrick170481@aol.com) 

 
 

Mannschaft U7 (Bambini) U9 (F-Jugend) U11 (E-Jugend) U13 (D-Jugend) U17 (B-Jugend) U19 (A-Jugend) 

Betreuer 
(Telefon / 
Handy) 

Stefan Pfeifer 
(0171/3127898) 
stefan-pfeifer@telekom.de 
 
Thomas Wolf 
(0151/12700100) 
wolf90@gmx.de 

Jochen Fischer 
(0171/4861024) 
jochen.fischer@voith.com 

Jens Hubert 
(0163/3885723) 
Jens.Hubert@stix-bau.de 
 
Michael Horlebein 
(0170/2179483) 
horlebein14@gmail.com 

Michael Frieß 
(0151/65186980) 
friess.michael@t-online.de 
 
Ingo Wolf 
(0152/03240448) 
Wolf.Ingo@me.com 

Timo Amrhein 
(0151/16984243) 
t-amrhein@web.de 
 
Alexander Hein 
(0160/3122800) 
a.hein@asc.de 
 
Tobias Elbert 
(0157/88727831) 
tobias_elbert1@gmx.de 

Alexander Hein 
(0160/3122800) 
a.hein@asc.de 
 
Timo Amrhein 
(0151/16984243) 
t-amrhein@web.de 
 
Tobias Elbert 
(0157/88727831) 
tobias_elbert1@gmx.de 

Spielort Eichelsbach Eschau  Eichelsbach Eschau Eichelsbach Eichelsbach 

Training 
(Zeit / Ort) 

Donnerstag 
16.30 – 18.00 Uhr 
Eichelsbach 

Mittwoch + Freitag 
17.00 – 18.30 Uhr 
Eschau 

Dienstag + Freitag 
17.15 – 18.45 Uhr 
Eichelsbach 

Dienstag + Donnerstag 
17.00 – 18.30 Uhr 
Eschau 

Montag + Mittwoch 
19.00 – 20.30 Uhr 

Sommerau 

Hallentraining 
(Zeit / Ort) 

Mittwoch 
16.00 – 18.00 Uhr 
Eichelsbach 

Donnerstag 
16.30 – 18.00 Uhr 
Eschau 

Montag 
17.00 – 18.30 Uhr 
Dienstag + Donnerstag 
17.00 – 19.30 Uhr 
Eichelsbach 
 

Samstag 
9.30 – 11.00 Uhr 
Eschau 

U13/1: Dienstag 
17.00 – 19.00 Uhr 
Eschau 
 

U13/2: Mittwoch 
18.00 – 19.30 Uhr 
Freitag 
17.00 – 19.00 Uhr 
Eichelsbach 

Mittwoch 
19.30 – 21.00 Uhr 
Eichelsbach 

Mittwoch 
18.30 – 20.00 Uhr 
Eschau 

Trikotsätze     Ehrlich-Trikots (JFG) Werft-Trikots (Eschau) 

 

Jugendleiter 
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